MANIFESTAÇÃO À OUVIDORIA

DATA: 29/10/2024

MEIO DE CONTATO:

(X) WhatsApp   (  ) Facebook    (   ) Presencial      (   ) E-Ouv   (   ) E-mail   (  ) Instagram

(  ) Outros

MANIFESTAÇÃO:

(  ) Reclamação    (  ) Denúncia    (   ) Crítica     (   ) Comentário  (  ) Elogio    (  ) Sugestão

(  ) Pedido de Informação  (X) Solicitação   (  ) Outro

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO:

Bom dia, gostaria de falar com a Vereadora Zulma.

RESPOSTA:

Bom dia, o contato autorizado pela Vereadora é (55) 9 XXXXXX.

Estamos à disposição.

Atenciosamente, Ouvidoria da Câmara Municipal de Uruguaiana.

29/10/2024